

Materiale instalatii

I.D.: 37277762

Data
publicarii 17.07.19

Coduri CPV

44330000-2

Pretul
estimativ: 4.299,00 RON - 4.299,00 RON

Descriere: 1 Coltari rigips aluminiu 44330000-2 m 1000 1,00 1.000,00 1.000,00 2 Teava PPR fi 63 m 48
28,00 1.344,00 1.344,00 3 Niplu alama 2" buc 4 25,00 100,00 100,00 4 Racord olandez PPR
fi 32-1" FI buc 20 16,00 320,00 320,00 5 Racord olandez PPR fi 32-1" FE buc 20 17,00
340,00 340,00 6 Racord PPR fi 25-3/4" FI buc 25 5,00 125,00 125,00 7 Ramificatie PP fi 110-
45° buc 20 9,00 180,00 180,00 8 Robinet calorifer tur 1/2 buc 20 17,00 340,00 340,00 9
Robinet calorifer retur 1/2 buc 20 17,00 340,00 340,00 10 Robinet 2" filet interior buc 2
95,00 190,00 190,00 11 Reductie PPR 50-40 buc 10 2,00 20,00 20,00